nuo įsigaliojimo iki 8-ųjų metų pabaigos tokioms prekėms taikomų muitų bazinė norma 

sumažinama 50 % (penkiasdešimčia procentų), laikantis 50 000 (penkiasdešimties 

tūkstančių) vienetų metinės kvotos; MERCOSUR narėms skiriama ši metinė kvota, kuri 

paskirstoma vadovaujantis eiliškumo principu: 

i) Argentinai: 15 500 (penkiolika tūkstančių penki šimtai) vienetų; 

ii) Brazilijai: 32 000 (trisdešimt du tūkstančiai) vienetų; 

iii) Paragvajui: 750 (septyni šimtai penkiasdešimt) vienetų ir 

iv) Urugvajui: 1 750 (vienas tūkstantis septyni šimtai penkiasdešimt) vienetų. 

(*) Siekiant didesnio aiškumo patikslinama, kad šis punktas taikomas kilmės statusą 

turinčioms prekėms, priskiriamoms šioms tarifų eilutėms: 8701.91.00, 

8701.92.00, 8701.93.00, 8701.94.90, 8701.95.90, 8703.21.00, 8703.22.10, 

8703.23.10, 8703.24.10, 8703.24.90, 8703.33.10, 8703.33.90, 8704.21.90 ir